Outlook

SOLICITAÇÃO DE ESCLARECIMENTOS - EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 94014/2024-
CPL/MP/PGJ - MINISTÉRIO PÚBLICO DO AMAZONAS

De apoiojuridico2@leiloesjudiciais.com.br <apoiojuridico2@leiloesjudiciais.com.br>
Data Qui, 26/09/2024 07:28
Para Comissao Permanente de Licitacao <licitacao@mpam.mp.br>
Cc apoiojuridico2@leiloesjudiciais.com.br <apoiojuridico2@leiloesjudiciais.com.br>

AO MINISTÉRIO PÚBLICO DO AMAZONAS

Prezados (as),

Bom dia!

Deonizia Kiratch, Leiloeira Oficial, inscrito na JUCEA sob o nº 22, vem por meio
deste, solicitar esclarecimentos a respeito do Edital de Pregão Eletrônico n°
94014/2024-CPL/MP/PGJ

1. Com relação aos bens que serão leiloados, já possuem a Lista de Bens? Se sim,
por favor nos envie. Caso ainda não possuam, poderiam informar, por
gentileza, se possuem uma prévia da quantidade estimada de bens que serão
leiloados? Quais são os tipos de bens? Estão todos dispostos no mesmo
local/pátio/depósito?

Para fins de analisarmos a viabilidade de participação e verificarmos se possuímos a
infraestrutura necessária para a realização do Leilão.

Sendo o que tínhamos para o momento, colocamo-nos à disposição e renovamos
votos de elevada estima e consideração.

Favor, confirmar o recebimento.

Atenciosamente,
---
Deonizia Kiratch
JUCEAC n° 04

Brenda Castaldeli
Assistente da Leiloeira

30/09/2024, 09:20 Email – Comissao Permanente de Licitacao – Outlook

https://outlook.office.com/mail/licitacao@mpam.mp.br/inbox/id/AAMkADAyMWU3NjYyLWNkYmQtNDBjMi1hYTQzLTY3ZmI1YWY3MDA2NABGA… 1/1